
1/4

Usnesení z jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště
 č. 2, které se uskutečnilo dne 7. 4. 2025

usnesení č. 21/2025

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh programu dnešního jednání:

Schválení programu jednání1.
Volba návrhové komise2.
Jmenování ověřovatelů zápisu3.
Zpráva o činnosti rady města4.
Zprávy z Kontrolního výboru, Finančního výboru a Výboru pro rozvoj a územní plánování5.
Převody nemovitostí - Žádost o prodej části pozemku p. č. 339/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště6.
Převody nemovitostí - Žádost o prodej části pozemku p. č. 259/161 v k. ú. Sychrov nad Jizerou - místní7.
část Hněvousice
Převody nemovitostí - Žádost o prodej části pozemků p. č. 2382 a p. č. 2384 v k. ú. Mnichovo Hradiště8.
Převody nemovitostí - Žádost o odkup části pozemku p. č. 554/2 v k. ú. Lhotice u Bosně9.
Převody nemovitostí - Nabídka na odkup pozemků v k. ú. Hoškovice – pozemky pod veřejnou účelovou10.
komunikací k mostu na Přestavlky
Převody nemovitostí - Odkup pozemků pod protipovodňovou hrází11.
Převody nemovitostí - Návrh na směnu částí pozemku p. č. 821/1 v k. ú. Dneboh12.
Převody nemovitostí - Žádost o převod technické a dopravní infrastruktury - Veselá, ul. K Pískovně13.
Delegování zástupce města na Valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.14.
konanou dne 13.06.2024
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření 2/202515.
Různé16.
Interpelace občanů17.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 22/2025

Zastupitelstvo města volí návrhovou komisi ve složení: Mgr. Vladimír Čermák, Jiří Havel.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 23/2025

Zastupitelstvo města jmenuje ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Aleš Janatka, Ing. Karel Maděra.

Hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 24/2025

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti rady města za uplynulé období od 17.02.2025 do
07.04.2025.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 25/2025

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávy z Kontrolního výboru, Finančního výboru a Výboru pro rozvoj a
územní plánování.

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/4

usnesení č. 26/2025

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. 339/1 o výměře cca 80 m2 ostatní plocha – zeleň v
katastrálním  území  Mnichovo  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
za kupní cenu 1.000 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2025

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 27/2025

Zastupitelstvo  města  trvá  na  již  přijatém  usnesení  zastupitelstva  města  č.  81/2024  ze  dne  09.09.2024
neprodávat části pozemku p. č. 259/161 o výměře cca 200 m2 orná půda v k. ú. Sychrov nad Jizerou panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  paní
xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2025

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 28/2025

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. 2384 o výměře cca 5 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace a p.  č.  2382 o výměře cca 1 m2  ostatní  plocha –  ostatní  komunikace v  katastrálním území
Mnichovo  Hradiště  manželům  xxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  kupní  cenu  1.000  Kč/m2.   

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2025

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 29/2025

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. 554/2 o výměře cca 140 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace v katastrálním území Lhotice u Bosně manželům xxxxxxxx a xxxxx xxxxxxxxxxx, oba trvale bytem
xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za kupní cenu 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2025

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 30/2025

Zastupitelstvo města schvaluje odkup pozemků p. č. 624/6 o výměře 1704 m2, p. č. 624/7 o výměře 7 m2, p. č.
624/9 o výměře 281 m2, p. č. 624/10 o výměře 31 m2, p. č. 624/11 o výměře 261 m2 vše ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Hoškovice od společnosti NEMOVITÉ VĚCI, s. r. o., IČ 05749638, se sídlem Štefánikova
131/61, 612 00 Brno, za kupní cenu ve výši 425.000 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2025

Hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/4

usnesení č. 31/2025

Zastupitelstvo města schvaluje odkup pozemku p. č. 405/5 o výměře 195 m2 trvalý travní porost a pozemku p.
č. 405/6 o výměře 30 m2 zastavěná plocha, jehož součástí je stavba vodního díla - hráz pod. v k. ú. Mnichovo
Hradiště, nově vzniklých oddělením od pozemku p. č. 405 trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště na
základě  geometrického  plánu  č.  2476-194/2019,  od  pana  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2025

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 32/2025

Zastupitelstvo města schvaluje směnu části pozemku p. č. 821/1 o výměře cca 15 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Dneboh ve vlastnictví města, dle zákresu, za část pozemku p. č. st. 55 o výměře cca 7 m2

zahrada v k. ú. Dneboh ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
dle zákresu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2025

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 33/2025

Zastupitelstvo města schvaluje převod technické infrastruktury na pozemcích p. č. 401/12 a p. č. 402/4 v k. ú.
Veselá u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví společnosti MH stavební, spol. s r. o., IČ 47536021, se sídlem K
Pískovně 221, 295 01 Mnichovo Hradiště, do majetku města, na základě smlouvy darovací.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2025

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 34/2025

Zastupitelstvo města deleguje v souladu s ust. § 84 odst. 2, písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako zástupce města Mnichovo Hradiště na valnou hromadu společnosti
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ 46356983, která se bude konat 05.06.2025, Ing. Jana Mareše,
nar.  xxxxxxxxxx,  bytem  Mnichovo  Hradiště,  xxxxxxxxxxxxx,  a  jako  náhradníka  Ing.  Jiřího  Plíhala,  nar.
xxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxx, s tím, že je oprávněn na této valné hromadě činit
veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mnichovo Hradiště jako akcionář této společnosti, zejména
tedy účastnit se valné hromady, hlasovat v ní v souladu se schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné
hromady společnosti,  požadovat a dostat na ní  vysvětlení záležitostí,  týkajících se společnosti,  které jsou
předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu.

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 35/2025

Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu - rozpočtové opatření 2/2025 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned



4/4

Hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Ing. Jan Mareš
místostarosta


